ГУ МВД России по Ростовской области

О Т Д Е Л
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
по ОРЛОВСКОМУ РАЙОНУ

(ОМВД России по Орловскому району)
пер. Февральский, 82, Орловский, 347510

на № от

Г лаве администрации
Красноармейского
сельского поселения
А.С. Богуш

п. Красноармейский
пер. Красноармейский, 22

Уважаемый Александр Сергеевич!

Информирую Вас, о проведении на территории Ростовской области с 18

по 20 августа 2021 года оперативно-профилактического мероприятия «Стоп-

мошенник!», целью которого является информирование населения о способах и

методах совершения преступлений в сфере информационно-телекоммуникационных

технологий. Указанную информацию прошу Вас разместить в новостной ленте сайта

Администрации сельского поселения.

С уважением,

Врио начальника
подполковник полиции А.В. Махлай

Исп. Иванникова М.Э.

тел. 32-9-57